PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21» сентября 2012                                                       № 1473
г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации города от 22.11.2011 № 2103 «О создании административной комиссии при администрации города Твери»
      В связи с кадровыми изменениями в администрации города Твери, в целях упорядочения работы административной комиссии
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в Приложение  2 «Состав административной комиссии при администрации города Твери» к постановлению администрации города Твери от 22.11.2011 № 2103  следующие изменения:
      1.1.Исключить из состава комиссии:
– Кудрявцева Н.Н. – начальника отдела благоустройства управления благоустройства и дорожного хозяйства администрации города Твери;

– Ногаева В.Д.;

– Степанова Б.М.;
– Майкова А.Н.

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Борисов Максим Алексеевич – начальник отдела информационного обеспечения и контроля управления потребительского рынка и контроля администрации города Твери».
 Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3.Козлов Алексей Казимирович – начальник отдела административных органов администрации города Твери».
1.3. Включить в состав комиссии:

Сподина А.А. – начальника управления потребительского рынка и контроля администрации города Твери;

Ельчанинова А.О. – заместителя начальника инспекции архстройконтроля департамента архитектуры и строительства администрации города Твери;
Клишова Ю.А. – главного специалиста отдела благоустройства и жилищно-коммунального комплекса администрации Заволжского района в городе Твери;
Булкина И.Л. – секретаря административной комиссии.

      2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города  А.А.  Пилюгина.

И.о.Главы администрации города                                                          С.В.Чубенко